[image: Описание: image002]

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации сельского  поселения
Перегребное от  20.06.2017 № 167
«Об организации ярмарок на территории
сельского поселения Перегребное»

(в ред. постановления администрации сельского поселения Перегребное от 26.10.2017 № 281)

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	октября
	20
	17
	г.

	№
	281

	с. Перегребное

В целях  приведения  муниципального  нормативно-правового  акта в  соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Ханты–Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 №102-оз «Об организации ярмарок на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»:
1. Внести  в  приложение 1 постановления администрации сельского  поселения  Перегребное от  20.06.2017 № 167 «Об организации ярмарок на территории  сельского поселения Перегребное» следующие изменения:
1.1. Пункт  5 изложить в  новой  редакции:
«5. Участники ярмарки - юридические лица, индивидуальные предприниматели, а также граждане (в том числе граждане - главы крестьянских (фермерских) хозяйств, члены таких хозяйств, граждане, ведущие личные подсобные хозяйства или занимающиеся садоводством, огородничеством, животноводством), реализующие на ярмарке товары (выполняющие работы, оказывающие услуги).».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий  обязанности
[bookmark: _GoBack]главы администрациисельского поселения Перегребное                            Д.Ф. Мельниченко
image1.jpeg